

PREF115212226

315378

FAKTURA

115212226

Číslo zák : **503725** IČO: 00332127 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **515085815**

Adresa dodania: **1302**
Obec-obecný úrad,Šj pri MŠ
Vojany

Strana : 1
OZ ... : 5019
Depo . : PRE
Stred. : 50 PP

Obec-obecný úrad,Šj pri MŠ
Vojany

Zmena v dokumente



Vojany
07672 Vojany

SK
69-9-7
ES

Vojany
07672 Vojany

Dátum dodania . : 9.9.2015
Dátum vystavenia: 9.9.2015
Dátum splatnosti : **30.9.2015**

Dod. podm. : 02GAS Gastro

ObjeZnačka:

SWIFT : **CEKOSKBX**
IBAN . : SK4875000080100611022233
Platba . . . : Prevodný príkaz

Vytlačil ... : LuGa
Vystavil ... : LuGa

Vodič číslo : 360 Tel:0905212222
Vodič meno : Kondaš, 360 KE0571A IVECO DAILY
Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:0903647167

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,69		4,6900	7,50 kg	35,18	20
2	Mr 139016	1,00	FILÉ PORCIE 100 G VB NW1*5 KG	4,69		4,6900	5,00 kg	23,45	20
3	Mr 139022	1,00	FILÉ PORCIE 120 G VB NW1*4,8KG	4,69		4,6900	4,80 kg	22,51	20
4	Mr 211213	3,00	KURACIE STEHNÁ 220G 1*10 KG	1,99		1,9900	30,00 kg	59,70	20
5	Mr 211235	1,00	EUR KURACIE STEHNÁ200G 1*12 KG	2,15		2,1500	12,00 kg	25,80	20

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

PRÍMYS
318
Podpis, pečiatka a meno

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

**FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE
A VECNE OVERENÁ**

OBEC VOJANY

Dňa: 16.9.2015 Registračná značka:

Dátum vystavenia: Číslo faktúry a tabuľka účtovníctva:

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ
318
076 72 VOJANY

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-
Základ	166,64	Celkom základ :
DPH:	33,33	Celkom DPH ... :
Celkom	199,97	Zaokrúhlenie . :
		Celkom ... : 199,97 EUR

Netto kg : 59,3000 Brutto kg: 61,39 Kal.kt: 7,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.